

## Olimp Odpormax Forte 60 kaps.

Cena: 44,39 zł



### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Olimp Odpormax® Forte – co to jest?

Okres jesienno-zimowy lub przesilenia wiosennego to prawdziwy sprawdzian dla naszego układu odpornościowego. W tym czasie, bardziej niż zazwyczaj organizm narażony jest na ataki drobnoustrojów. Często zmieniająca się temperatura i warunki pogodowe, sprawiają, że łatwiej nam przegrzać lub wyziębic organizm. Warto więc zadbać o prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego. W tym właśnie celu doświadczeni naukowcy z nowoczesnego Ośrodka Badawczo-Rozwojowego firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories opracowali bezpieczną w stosowaniu formułę uzupełniającą dietę w składniki pozytywnie wpływających na naturalny system odpornościowy! Oto Odpormax® Forte – suplement diety marki Olimp Labs w postaci łatwych do połknięcia kapsułek płynnych Flow Caps®.

#### Poznaj skład Olimp Odpormax® Forte

Skład Olimp Odpormax® Forte bazuje na pięciu wysokiej jakości składnikach. Dzienna porcja (2 kapsułki) pozwala dostarczyć organizmowi olej z wątroby rekina, standaryzowany na zawartość 20% alkilogliceroli oraz 2% skwalenu. To należące do grupy lipidów związki, które są obecne w najwyższej koncentracji w szpiku kostnym i skórze.

Dla wsparcia odporności w preparacie marki Olimp Labs nie mogło zabraknąć cennych witamin – biorącej udział w procesie specjalizacji komórek witaminy A oraz uczestniczącej w procesie podziału komórek witaminy D. Ponadto, produkt zawiera solidną porcję cynku w postaci wysoko przyswajalnego, hipoalergicznego chelatu aminokwasowego Albion™ oraz ekstrakt czosnku. Suplement diety uzupełniono dodatkowo witaminą E – doskonałym przeciwutleniaczem pomagającym w walce z wolnymi rodnikami tlenowymi.

#### Innowacyjne peletki Flow Caps® Liquid w Olimp Odpormax® Forte

Poszczególne składniki aktywne zamknięto w niewielkich, lecz pojemnych, płynnych kapsułkach Flow Caps® Liquid. Zastosowanie przez specjalistów firmy farmaceutycznej Olimp Labs innowacyjnych peletek gwarantuje nie tylko szybkie wchłanianie substancji aktywnych w nich zawartych, ale również zapobiega ich utlenianiu się.

#### Olimp Odpormax® Forte – właściwości i efekty stosowania

Suplement diety Olimp Odpormax® Forte powstał z myślą o osobach dorosłych i dzieciach powyżej 11-go roku życia, które chcą zadbać o właściwą pracę systemu odpornościowego. To wygodny i zarazem prosty sposób na uzupełnienie codziennej diety w:

wysoką porcję witaminy D – aż 2000 j.m.!

składniki pomagające w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego (wit. A, D oraz cynk - chelat Albion™, ekstrakt z czosnku)

składniki wspierające w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (wit. E oraz cynk - chelat Albion™)

wysokiej jakości olej z wątroby rekina, zawierający zawiązki (alkiloglicerole, skwalen) występujące w ludzkim organizmie

#### **Zalety Olimp Odpormax® Forte**

wygodna forma stosowania

łatwe do połknięcia kapsułki

szybka wchłaniania i wysoka biodostępność składników aktywnych, dzięki technologii Flow Caps® Liquid

wysokie porcje oleju z wątroby rekina, witaminy D i cynku

hipoalergiczna, wysoko przyswajalna, łagodna dla przewodu pokarmowego forma cynku – chelat aminokwasowy Albion™

Jak stosować Olimp Odpormax® Forte?

Decydując się na suplementację produktem Olimp Odpormax® Forte należy pamiętać, aby preparatu marki Olimp Labs nie traktować jako zamiennika zbilansowanej diety. To jedynie jej wartościowy dodatek, który powstał z wysokiej jakości, przebadanych mikrobiologicznie surowców i ułatwia uzupełnienie wspomnianej diety w solidne porcje składników aktywnych (olej z wątroby rekina, ekstrakt czosnku, witaminy A, D i E oraz cynk - chelat Albion™).

Producent zaleca przyjmować 2 kapsułki dziennie, które należy popić dużą ilością wody.

#### **Olimp Odpormax® Forte – na odporność!**

**Składniki:** olej z wątroby rekina (ryba), składniki peletek, substancja wypełniająca – celuloza; diglicynian cynku (chelate aminokwasowy cynku Albion™), ekstrakt z bulwy czosnku (*Allium sativum* L.); octan DL-alfa-tokoferylu – witamina E, palmitynian retinolu – witamina A, cholekalcyferol – witamina D, przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli; kapsułka – żelatyna.